
Eilės 

Nr.
Paraiškos Nr. Sporto projekto veiklos sritis

Sporto projekto 

pavadinimas

1 SRF-SIĮ-2021-1-0280 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Šiuolaikiško bokso 

ugdymo link

2 SRF-SIĮ-2021-1-0823 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigyjimas 

gerinant ir plėtojant 

badmintono sporto šaką

SRF-SIĮ-2021-1-0780 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Žaidžiame petankę!

3 SRF-SIĮ-2021-1-0159 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Sporto inventoriaus 

įsigijimas įvairioms, 

aktyvioms ir saugioms 

karatė treniruotėms

4 SRF-SIĮ-2021-1-1039 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Mes už sportuojančius 

vaikus

NEFINANSUOJAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU SPORTO INVENTORIAUS IR ĮRANGOS ĮSIGIJIMU



5 SRF-FAV-2021-1-1182 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Judėk, mokykis ir 

palaikyk!

6 SRF-SIĮ-2021-1-1038 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Fizinio aktyvumo 

paslaugų prieinamumo 

didinimas Vilkaviškio 

rajono savivaldybėje

7 SRF-SIĮ-2021-1-0433 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Aktyvaus, sveikesnio ir 

fiziškai stipresnio 

gyvenimo skatinimas

8 SRF-SIĮ-2021-1-0217 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Šiuolaikiniai treniruokliai 

– LSMU bendruomenės 

sveikatinimui

9 SRF-SIĮ-2021-1-0543 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Kaišiadorieti, pajudam!

10 SRF-SIĮ-2021-1-0015 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Skraidančiojo disko 

parkai

11 SRF-SIĮ-2021-1-0237 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Įtraukiojo ugdymo ir 

kaimo bendruomenės 

poreikių dermė fizinio 

stiprinimo kontekste

12 SRF-SIĮ-2021-1-0220 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Šilalės sporto ir 

laisvalaikio centro 

paslaugų kokybės 

gerinimas

13 SRF-SIĮ-2021-1-0364 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

,,Judėk ir tobulėk,,

14 SRF-SIĮ-2021-1-0750 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Žiemos čiuožyklų 

projektas

15 SRF-SIĮ-2021-1-0588 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Vilniaus miesto vaikų ir 

jaunimo aktyvaus 

laisvalaikio ir fizinio 

aktyvumo skatinimas 

įrengiant parkour parką

16 SRF-SIĮ-2021-1-1013 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

17 SRF-SIĮ-2021-1-0163 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Paverskime sportą 

pramoga!



18 SRF-SIĮ-2021-1-0231 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Kupiškio Povilo 

Matulionio progimnazija 

– aktyvaus laisvalaikio 

lyderė

19 SRF-SIĮ-2021-1-0638 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas 

laisvalaikio sporto 

gerinimui

20 SRF-SIĮ-2021-1-1156 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Šiaulių teniso akademijos 

lankytojų paslaugų 

kokybės gerinimas

21 SRF-SIĮ-2021-1-0037 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Maja – moderni aktyvaus 

judėjimo aikštelė

22 SRF-SIĮ-2021-1-1045 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

VšĮ „Bokso klubas 

Saulėtekis“ sporto 

inventoriaus ir įrangos 

atnaujinimas

23 SRF-SIĮ-2021-1-1116 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

„Vaikų ir jaunimo 

kokybiško fizinio 

aktyvumo skatinimas, 

įsigijant sporto inventorių 

ir įrangą“

24 SRF-SIĮ-2021-1-0236 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Sportuoti smagu

25 SRF-SIĮ-2021-1-1043 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Fizinio pasirengimo ir 

reabilitacijos treniruoklių 

bei kito inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

26 SRF-SIĮ-2021-1-1149 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Beisbolo sporto 

inventoriaus įsigijimas

27 SRF-FAV-2021-1-0294 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo plėtrą

Vaikų boksas 

Kėdainiuose

28 SRF-SIĮ-2021-1-0342 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Nauja įranga – naujos 

galimybės

29 SRF-SIĮ-2021-1-0925 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

AŠ KASDIEN JUDU IR 

TAVE KVIEČIU

30 SRF-SIĮ-2021-1-0730 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

„Lietuvos mokyklų žolės 

riedulio žaidynės“

31 SRF-SIĮ-2021-1-1126 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

VšĮ Taikos kelias

32 SRF-SIĮ-2021-1-0125 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

NAUJAS SPORTINIS 

INVENTORIUS – 

NAUJOS GALIMYBĖS



33 SRF-SIĮ-2021-1-0570 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Gyventojų fizinio 

aktyvumo didinimas 

Tauragės rajone

34 SRF-SIĮ-2021-1-0137 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Fizinio aktyvumo 

paslaugų plėtra

35 SRF-SIĮ-2021-1-0191 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Sportuojame visi ir 

būname sveiki

36 SRF-SIĮ-2021-1-1073 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Edukacinis sporto 

projektas ,,ANT 

VANDNENS“

37 SRF-SIĮ-2021-1-0837 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Vaikų fizinio raštingumo 

didinimas regbio ir žolės 

riedulio sporto šakomis

38 SRF-SIĮ-2021-1-0366 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Buriavimas Vilkaviškyje: 

nuo vaikų mokymo iki 

masiškumo

39 SRF-SIĮ-2021-1-0665 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Sporto inventoriaus 

įsigijimas vaikų beisbolui 

Kauno mieste

40 SRF-SIĮ-2021-1-0838 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Gimnazija – judėk, 

bendruomene – stiprėk, 

mieste – tobulėk!

41 SRF-SIĮ-2021-1-0575 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Sporto prieinamumo 

didinimas Pagynėje

42 SRF-SIĮ-2021-1-0508 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Juknaičių žirgai

43 SRF-SIĮ-2021-1-0166 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Judėti gamtoje – sveika

44 SRF-SIĮ-2021-1-0577 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Sveiko augimo keliu

45 SRF-SIĮ-2021-1-1250 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Dviračių sporto 

skatinimas Trakų rajone

46 SRF-SIĮ-2021-1-0437 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

15/18m klasės 

sklandytuvo įsigijimas

47 SRF-SIĮ-2021-1-0363 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Renavo dvaro apylinkių 

keliais

48 SRF-SIĮ-2021-1-0771 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Vasaros paplūdimio 

tinklinio stovyklos

49 SRF-SIĮ-2021-1-1147 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

VšĮ Vaikų stalo teniso 

mokykla



50 SRF-SIĮ-2021-1-0878 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Fizinė sveikata – 

energingo, produktyvaus, 

emociškai stabilaus 

žmogaus saugiklis

51 SRF-SRO-2021-1-0558 Sporto renginių organizavimas Motociklų sportas 

visiems

52 SRF-SIĮ-2021-1-0215 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Sportuokime, judėkime, 

draugaukime

53 SRF-SIĮ-2021-1-0298 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Inventoriaus bei įrangos 

įsigijimas ir Lietuvos 

sporto universiteto sporto 

erdvių atvėrimas Kauno 

gyventojų fizinio 

aktyvumo pratyboms

54 SRF-SIĮ-2021-1-0846 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Sporto inventorius 

ugdytinių fizinio 

aktyvumo skatinimui

55 SRF-FAV-2021-1-0830 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo plėtrą

Judėjimas kiekvienam

56 SRF-SIĮ-2021-1-0808 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Mobilus laipiojimo 

įrenginys fizinio 

aktyvumo veikoms 

vykdyti, mokymams, 

sporto renginiams

57 SRF-SIĮ-2021-1-0833 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Atviros bendruomeninės 

erdvės įkūrimas Pabradės 

mieste.

58 SRF-SIĮ-2021-1-0164 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

59 SRF-SIĮ-2021-1-0356 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Ledo ritulio įgūdžių salės 

modernizavimas

60 SRF-FAV-2021-1-1145 Fizinio aktyvumo veiklos, 

skatinančios fizinio aktyvumo plėtrą

Nuo šiol ir Vilniuje 

galima buriuoti

61 SRF-SIĮ-2021-1-0058 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Profesionalaus, 

europinius standartus 

atitinkančio tatamio 

įsigijimas

62 SRF-SIĮ-2021-1-1160 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Alksniuko sporto ir 

sveikatos takeliu

63 SRF-SIĮ-2021-1-0729 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Saugus sportas

64 SRF-SIĮ-2021-1-0032 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Džiaugsmas judėti



65 SRF-SIĮ-2021-1-0097 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Fizinio aktyvumo 

ugdymo sąlygų gerinimas 

Šiaulių profesinio 

rengimo centre

66 SRF-SIĮ-2021-1-0177 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

„Fizinio aktyvumo plėtotė 

per vandens sporto 

užsiėmimus“

67 SRF-SIĮ-2021-1-0381 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Saugok sveikatą – pasiek 

rezultatą !

68 SRF-SIĮ-2021-1-0880 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Triatlono inventoriaus 

plėtra Marijampolės 

savivaldybėje

69 SRF-SIĮ-2021-1-1034 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Riedučių, riedučių ritulio 

ir dviračių polo sporto 

plėtra Vilniuje.

70 SRF-SIĮ-2021-1-0157 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Per Utenos miestą Širdies 

keliu

71 SRF-SIĮ-2021-1-0093 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Sporto įrangos ir 

inventoriaus įsigijimas 

siekiant pritraukti 

daugiau asmenų užsiimti 

fizine veikla sporto klube

72 SRF-SIĮ-2021-1-1319 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

„Mes mylim Nidą 2021-

2023“

73 SRF-SIĮ-2021-1-1098 Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

Fizinio aktyvumo 

skatinimas

*Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. sausio 23 d. nutarimu Nr. 85 „Dėl Sporto rėmimo fondo lėšų paskirstymo proporcijų, Sporto rėmimo fondo administravimui skirtų lėšų dalies nustatymo 

ir Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 



Sporto 

projekto 

įgyvendinimo 

pradžia

Sporto 

projekto 

įgyvendinim

o pabaiga

Ar 

projekta

s skatina 

neįgaliųj

ų sporto 

plėtrą? 

2021-06-01 2022-07-29 Ne

2021-06-01 2022-06-01 Ne

2021-07-02 2023-12-32

2021-06-01 2022-06-30 Ne

2021-06-01 2023-05-31 Ne

NEFINANSUOJAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU SPORTO INVENTORIAUS IR ĮRANGOS ĮSIGIJIMU



8/2/2021 10/24/2021 Ne

2021-09-01 2022-12-31 Ne

2021-07-01 2022-09-30 Ne

2021-09-01 2022-06-30 Ne

2021-07-01 2024-07-31 Ne

2021-07-01 2022-04-30 Ne

2021-06-01 2021-11-19 Ne

2021-06-01 2021-12-31 Ne

2021-07-01 2022-07-31 Ne

2021-06-01 2024-03-20 Ne

2021-06-01 2024-09-30 Ne

2021-06-01 2024-09-01 Ne

2021-06-01 2022-12-31 Ne



2021-06-01 2022-05-31 Ne

2021-06-01 2021-12-31 Ne

2021-08-01 2022-09-30 Ne

2021-09-01 2024-11-01 Ne

2021-06-01 2023-06-01 Ne

2021-04-15 2022-11-15 Ne

2021-06-01 2022-06-30 Ne

2021-06-14 2025-05-31 Ne

2021-07-01 2023-06-30 Ne

2021-08-01 2021-12-31 Ne

2021-03-01 2021-09-30 Ne

2021-07-01 2022-08-01 Ne

2021-10-01 2022-03-31 Ne

2021-06-02 2022-12-01 Ne

2021-09-01 2024-08-31 Ne



2021-07-01 2022-06-30 Ne

2021-10-01 2022-12-31 Ne

2021-07-01 2022-06-30 Ne

2021-07-01 2023-10-01 Ne

2021-06-01 2021-11-15 Ne

2021-07-01 2023-09-30 Ne

2021-07-01 2022-10-31 Ne

2021-06-01 2023-05-31 Ne

2021-11-01 2023-01-01 Ne

2021-06-01 2022-12-31 Ne

2021-06-01 2021-12-30 Ne

2021-07-01 2022-06-30 Ne

2021-07-01 2023-08-31 Ne

2021-06-01 2024-06-01 Ne

2021-06-01 2022-03-31 Ne

2021-06-01 2024-09-01 Ne

2021-11-01 2023-06-01 Ne



2021-06-01 2023-06-01 Ne

2021-06-01 2022-05-31 Ne

2021-06-01 2022-06-01 Ne

2021-09-01 2022-12-22 Ne

2021-10-01 2022-09-30 Ne

2021-06-01 2023-07-28 Ne

2021-07-01 2022-10-31 Ne

2021-08-10 2022-06-30 Ne

2021-07-05 2021-12-31 Ne

2021-06-01 2022-05-31 Ne

2021-06-01 2024-09-30 Ne

2021-07-01 2021-10-31 Ne

2021-06-01 2024-06-01 Ne

2021-06-01 2021-12-31 Ne

2021-01-15 2022-12-31 Ne



2021-10-01 2022-11-30 Ne

2021-06-01 2023-06-01 Ne

2021-07-01 2022-07-01 Ne

2021-06-01 2021-12-01 Ne

2021-06-01 2023-11-30 Ne

2021-06-01 2022-12-31 Ne

2021-07-01 2021-12-31 Ne

2021-06-01 2023-09-30 Ne

2021-06-01 2022-06-01 Ne

*Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. sausio 23 d. nutarimu Nr. 85 „Dėl Sporto rėmimo fondo lėšų paskirstymo proporcijų, Sporto rėmimo fondo administravimui skirtų lėšų dalies nustatymo 

ir Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 



Pilnas pareiškėjo pavadinimas pagal galiojantį Juridinių asmenų 

registrą

Pareiškėjo 

kodas pagal 

galiojantį 

Juridinių 

asmenų registrą

Viešoji įstaiga Karališkasis bokso klubas 304698032

Panevėžio Badmintono klubas 304233357

Lietuvos petankės asociacija 304923924

Klaipėdos karate kiokušin klubas „SHODAN“ 301732757

Klaipėdos lopšelis-darželis „Nykštukas“ 190420236

NEFINANSUOJAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU SPORTO INVENTORIAUS IR ĮRANGOS ĮSIGIJIMU



VšĮ Judesio DNR 305639955

VšĮ „Vilkaviškio sporto ir pramogų centras“ 305592683

Sporto klubas „BIDŽO“ 303026925

VšĮ Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 302536989

Kaišiadorių rajono švietimo ir sporto paslaugų centras 305617567

Lietuvos skraidančio disko federacija 195779848

Šiaulių r. Šilėnų mokykla 190076867

Šilalės sporto mokykla 190327248

Mažeikių lopšelis-darželis „Bitutė“ 190160315

Vilniaus ekstremalių sporto šakų klubas „Arena“ 125097588

Vilniaus miesto savivaldybės administracija 188710061

Sporto klubas „Renmoto“ 304853372

UAB „Terra domum“ 305175387



Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 290043380

Kauno technologijos universitetas 111950581

Šiaulių teniso akademija 145914880

Klaipėdos „Smeltės“ progimnazija 290445190

VšĮ „Bokso klubas Saulėtekis“ 304747967

VŠĮ vaikų futbolo akademija „Geležinis vilkas“ 304044869

Olimpo kalnas 303256538

VšĮ „Fanų sporto projektai“ 302593335

Lietuvos beisbolo asociacija 191367854

Kėdainių bokso federacija 300520616

Visuomeninė organizacija „Ariogalos santara“ 172773747

Gargždų „Minijos“ progimnazija 191788974

Lietuvos žolės riedulio federacija 191912030

VšĮ Taikos kelias 302699089

VALSTYBĖS SIENOS APSAUGOS TARNYBA PRIE LR VRM 188608252



Tauragės sporto centras 188720931

Utenos daugiafunkcis sporto centras 190191175

Zarasų profesinė mokykla 190808954

MB ,,SERIJA“ 305500959

Šiaulių regbio ir žolės riedulio akademija 145914019

Vilkaviškio rajono sporto mokykla 290569590

Kauno apskrities beisbolo klubas 293584590

Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazija 190596280

Pagynės bendruomenės centras 301777542

Juknaičių žirgų sporto klubas 303672351

Šikšnių kaimo bendruomenė 304558055

Alytaus Panemunės progimnazija 191056771

Viešoji įstaiga „Elektrinių dviračių sportas“ 305485749

Lietuvos sklandymo sporto federacija 191939426

Mažeikių rajono Renavo dvaro sodyba 303212367

VŠĮ „Paplūdimio tinklinio mokykla“ 304562370

VšĮ Vaikų stalo teniso mokykla 302602841



Plungės ,,Saulės“ gimnazija 191130264

Biržų rajono motoklubas „Agaras“ 154869765

Mažeikių Pavasario pagrindinė mokykla 190163763

Lietuvos sporto universitetas 111951530

Zarasų „Lakštingalos“ mokykla 190177179

Vilniaus kunigaikščio Gedimino progimnazija 191665719

UAB „Montis magia“ 126152849

Švenčionių rajono savivaldybės administracija 188766722

Viešoji įstaiga Šiaulių krepšinio akademija „Saulė“ 302925638

Ledo ritulio klubas „HC Klaipėda“ 304042149

Asociacija „Gero vėjo klubas“ 302498620

World Amateurs K-1 Federation 302599053

Klaipėdos lopšelis-darželis „Alksniukas“ 190435277

Klubas „Kario kelias“ 302343488

VILNIAUS SLIDINĖJIMO KLUBAS „MARSAS“ 302588950



Šiaulių profesinio rengimo centras 300039668

Vandens sūpynės, VšĮ 304414980

Šiaudiniškių kaimo bendruomenė 185670028

Marijampolės triatlono draugija 305576939

Riedėk.Lt 125782364

Viešoji įstaiga Utenos turizmo informacijos centras 184085235

Viešoji Įstaiga sporto klubas „Musingas“ 149997165

UAB „Miesto dvirati“ 303059900

Šilutės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 301791595

*Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. sausio 23 d. nutarimu Nr. 85 „Dėl Sporto rėmimo fondo lėšų paskirstymo proporcijų, Sporto rėmimo fondo administravimui skirtų lėšų dalies nustatymo 



Turinio 

vertinimo balas
Pastabos 

90 Pareiškėjui, vadovaujantis Sporto įstatymo 20 

straipsnio 1 dalies 7 punktu, neskiriamas 

finansavimas.

84 Pareiškėjui, vadovaujantis Sporto įstatymo 20 

straipsnio 1 dalies 7 punktu, neskiriamas 

finansavimas.

81  Pareiškėjas 2021 m. rugpjūčio 5 d. pateikė 

prašymą dėl sutarties nepasirašymo. 

80 Paraiškai finansavimas neskiriamas 

vadovaujantis aprašo* 26 punktu. Pareiškėjas 

yra pateikęs paraišką Nr. SRF-FAV-2021-1-

0160, kuri yra finansuotina. Paraiškose 

dubliuojamos išlaidos tam pačiam inventoriui 

įsigyti: galvos apsaugos šalmai, greičio 

kamuoliukas refleksams lavinti, diržas su 

gumomis, kūno ir korpuso apsaugos, 

smūgiavimo skydas.

78.5  Paraiškai finansavimas neskiriamas 

vadovaujantis aprašo* 12.1 papunkčiu. 

Konsoliduojančio vertintojo siūloma finansuoti 

suma iš Sporto rėmimo fondo – mažesnė kaip 3 

000 eurų.

Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo ir sporto ministro

2021 m. spalio 4 d. įsakymo Nr. V-1794

2 priedas



78 Pareiškėjas 2021 m. liepos 21 d. pateikė 

prašymą dėl sutarties nepasirašymo.

74.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka.

74.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka.

74.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka.

74.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka.

74 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

74 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

74 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

74 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

73.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

73.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

73.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. Pareiškėjui, vadovaujantis Sporto 

įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 7 punktu, 

neskiriamas finansavimas.

73 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 



73 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

73 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

73 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

72.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

72.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

72 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

72 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

71.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

71.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

71 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

71 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. Pareiškėjui, vadovaujantis Sporto 

įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

neskiriamas finansavimas.

71 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

71 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

71 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

70.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. Pareiškėjui, vadovaujantis Sporto 

įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

neskiriamas finansavimas.



70.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

70 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

70 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

70 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

70 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

70 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

70 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

69.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

69.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

69 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

69 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

69 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. Pareiškėjui, vadovaujantis Sporto 

įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

neskiriamas finansavimas.

69 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

68.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. Pareiškėjui, vadovaujantis Sporto 

įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

neskiriamas finansavimas.

68 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. Pareiškėjui, vadovaujantis Sporto 

įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

neskiriamas finansavimas.

68 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

68 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. Pareiškėjui, vadovaujantis Sporto 

įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

neskiriamas finansavimas.



68 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

67 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

67 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

66.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. Pareiškėjui, vadovaujantis Sporto 

įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

neskiriamas finansavimas.

66 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

65.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

65.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

65 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. Pareiškėjui, vadovaujantis Sporto 

įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

neskiriamas finansavimas.

65 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

64.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

64 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

64 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

64 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

64 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

63.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. Pareiškėjui, vadovaujantis Sporto 

įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

neskiriamas finansavimas.



63.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

63 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

63 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. Pareiškėjui, vadovaujantis Sporto 

įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

neskiriamas finansavimas.

62 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

61.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. Pareiškėjui, vadovaujantis Sporto 

įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

neskiriamas finansavimas.

59 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. 

59 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka. Pareiškėjui, vadovaujantis Sporto 

įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 

neskiriamas finansavimas.

59 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka.

58 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšų 

nepakanka.

*Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. sausio 23 d. nutarimu Nr. 85 „Dėl Sporto rėmimo fondo lėšų paskirstymo proporcijų, Sporto rėmimo fondo administravimui skirtų lėšų dalies nustatymo 


	13629267904568044.xlsx

